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La mia banca ORDINE DI PARTENZA 2
NORDIC S.C.A.
Codex: P_FEB0024  Cod.FISl:  PM_PRO(PO) GrSoc=N  P.FISIEN  P.Reg.=N
HUBERT LEITGEB TROPHAAE GARA CAL. FED. O REG. N° 46484
COD. ORGANIZZATORI (03357 NOME SOCIETA' ALTA BADIA
LOCALITA' Badia/Abtei DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI WOLFGRUBER C. 20168 NOME PISTA Centro Fondo Sciaré
DIRETTORE DI GARA FRENADEMETZ L 673534 LUNGHEZZA 051 15 2 Km
GIUDICE POLIGONO  HOCHRRAINER P. 694628 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 20
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/222/AAf
ORA DI PARTENZA:  11.00.30
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: libera
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
U9 BABY - FEMMINILE 1.5 km 3x500metri
1 691896 SENONER Katharina 2014 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:00'30
2 713057 COMPLOJER Matilda 2014 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:01'00
3 713910 OBERGASTEIGER lIda 2015 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:01'30
4 713059 STEINKASSERER Lara 2015 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:02'00
5 706809 VOLGGER Lena 2014 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:02'30
6 713062 WOLF Franzi 2014 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:03'00
7 707010 KRUSELBURGER Sarah 2015 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:03'30
8 713323 VITTUR Anna 2014 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:04'00
9 715658 SCHWIENBACHER Eva 2014 AA 00377 ASC ULTEN 11:04'30 ..
10 716000 STAFFLER Anna Lena 2015 AA 00377 ASC ULTEN 11:0500 e
U9 BABY - MASCHILE 1.50KM 3x500metri
11 713324 WILLEIT Erich 2014 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:05'30 .
12 713558 JACKSON Noah 2015 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:0600 e
13 716252 GUFLER Aaron 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 11:06'30
14 707047 GRAUS Felix 2014 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:07'00
15 717176 FISCHER Leon 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 11:0730 e
16 696756 PLANK Tobias 2015 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:08'00 ...
17 719092 WIELANDER Luis 2014 AA 01886 ASV MARTELL 11:08'30
18 694967 RAINER Damian 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:09'00
19 719091 MUELLER Jan 2014 AA 01886 ASV MARTELL 11:09'30
20 670161 RAINER Elia 2015 AA 01664 RG 5V LOIPE 11:10'00
21 690997 STRICKNER Veit 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:10'30
U11 CUCCIOLI - FEMMINILE 3Km 3x1km
22 691917 PITSCHEIDER Aylin 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:1100 e
23 682681 VOLGGER Clara 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:11'30
24 697493 MANTOVANI Alice 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:12'00
25 670329 RAINER Lia 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:12'30
26 680487 PLANK Sophia 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:1300
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NUM  NUM

PETT  CODICE
27 692416
28 695397
29 705353
30 706988
31 695345
32 713237
33 704534
34 692205
35 692121
36 708865
37 683958
38 713058
39 700537
40 692208
41 662726
42 682398
43 682403
44 691886
45 706807
46 720357
47 706797
48 675647
49 684908
50 711619
51 706802
52 682935
53 680480
54 713325
55 674771
56 706987
57 698574
58 706414
59 682400
60 698241
61 692414
62 685027
63 706410
64 682390
65 695464
66 691885
67 670141
68 682402
69 669075
70 682399
71 68599
72 692413
73 706808
74 674224
75 660102
76 707044
7 68591
78 713061
79 69594
80 702018
81 684864
82 706990
83 71363
84 695399
85 683907
86 706803
87 698153
88 695161
89 67965

15-01-2023 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KRUSELBURGER Annalena
DEMETZ Lea

EISENDLE Sofia

LEITNER Johanna Aurelia
STAFFLER Franziska
RIBA Dana Lilien

SILLER Hannah
KASSLATTER Anna Lena
KOSTNER Linda
ZOESCHG Katja

BACHER Martha

FILIPPI Emma
VOLGGER Hanna
MUSSNER Elisa
PEDEVILLA Mia

COSTAMOLING Madleine Joey

RUNGGER KUPRIAN Barbara
GUFLER Lena
TOETSCH Emma

KASSLATTER Felix
SPECHTENHAUSER Jan
ENDRES Felix Moritz
SENONER llian
HOLZER Leopold
WOLFSGRUBER Aaron
OBERHAUSER Adam
DEMANEGA Julian
COSTABIEI Liam
GUFLER Max
DELUEG Elias
RIEDER Tobias
STEINER Raffaele
WILLEIT Ivan
HUBER Hannes
HOLZER Jan
JACKSON Lars

WEISS Karl

IRSARA Joel

CANINS Hannes

GUFLER Elisa
GARULLI Sofia
RUNGGER KUPRIAN Sophie
LARGER Marta
PLONER Elena
DELLASEGA Corinne
TOETSCH Katja
VOLGGER Maria
KOSTNER Elisa
MORESCHINI Marta
GASSER Lilly
WOLFSGRUBER Emma
WIESER Heidi
CAROLLI Greta
PLANK Lena
OBERHOFER Lisa
STAMPFER Marie
PERATHONER Greta
GOLLER Nadin
GAISLER Miriam
HOFER Elina
COMPLOJER Maja
FELDERER Julia
MORESCHINI Chantal

PUNTI  ANNO

2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013

8
S

SEE2ZEEIREEIRERIRERD

COD.

00661
00078
00488
00661
00377
00580
00488
00078
00078
00377
03606
00580
00488
00078
00580
03357
03357
00585
00661

U11 CUCCIOLI - MASCHILE 3KM

2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012

SPEEIREEIREIZEEIREERR

00661
01886
03357
00078
00661
00661
00078
00488
03357
00585
00661
00580
01886
03357
00580
00661
00488
01886
03357
03357

U13 RAGAZZ| - FEMMINILE 3KM

2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010

2222222223223 E2ZEZREER

00585
00580
03357
00393
03357
00010
00661
00661
00078
00991
00661
00661
00580
00991
00488
00078
00661
00078
00078
03606
00661
00580
03606
00991

SOCIETA'

SV PFITSCHER EISBAER
SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

SV PFITSCHER EISBAER
ASC ULTEN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC ULTEN

ASV REIN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ASV ANTHOLZERTAL

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC PASSEIER

SV PFITSCHER EISBAER

3x1Km

SV PFITSCHER EISBAER
ASV MARTELL

SCA ALTA BADIA NORDIC
SKI CLUB GROEDEN

SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC PASSEIER

SV PFITSCHER EISBAER
ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV ANTHOLZERTAL

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

ASV MARTELL

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC

3x1 km

ASC PASSEIER

ASV ANTHOLZERTAL
SCA ALTA BADIA NORDIC
ALPINA CARANO

SCA ALTA BADIA NORDIC
US DOLOMITICA

SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SKI CLUB GROEDEN
FONDO VAL SOLE

SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
ASV ANTHOLZERTAL
FONDO VAL SOLE

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
SV PFITSCHER EISBAER
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV REIN

SV PFITSCHER EISBAER
ASV ANTHOLZERTAL
ASV REIN

FONDO VAL SOLE

ORA
PARTENZA

11:13'30
11:14'00
11:14'30
11:15'00
11:15'30
11:16'00
11:16'30
11:17'00
11:17'30
11:18'00
11:18'30
11:19'00
11:19'30
11:20'00
11:20'30
11:21'00
11:21'30
11:22'00
11:22'30

11:23'00
11:23'30
11:24'00
11:24'30
11:25'00
11:25'30
11:26'00
11:26'30
11:27'00
11:27'30
11:28'00
11:28'30
11:29'00
11:29'30
11:30'00
11:30'30
11:31'00
11:31'30
11:32'00
11:32'30

11:33'00
11:33'30
11:34'00
11:34'30
11:35'00
11:35'30
11:36'00
11:36'30
11:37'00
11:37'30
11:38'00
11:38'30
11:39'00
11:39'30
11:40'00
11:40'30
11:41'00
11:41'30
11:42'00
11:42'30
11:43'00
11:43'30
11:44'00
11:44'30
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NUM
PETT

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
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NUM
CODICE

68444
682934

71575
711617

70252
713364
670328
658275
676605
688068
674227
676060
673885

68102

680481
673888
658478
682396

68882
700777

69764
676649
658274
673890

67227

69548
695532
660692
682392
683957
677850
668607
657533
661169
695546
695386
695446
660694
680718
674778
684888
695159
676063
694966

70069

69126

69225

70210
675205

674225
682401
64592
683856
680485
674682
61711
65970
65553
61228
64616
688110
694965
60372

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONELLI Emma
OBERHAUSER Lara
MAIR Leah
VOLGGER Jasmin
RAINER Theresa
GASSER Theresa
HOCHRAINER Lea
WOLF Anna

WIERER Maya
KOSTNER Lena
PERATHONER Chiara
SANTER Kathrin
BERTOLDI Lia
SPECHTENHAUSER Lena

DEMANEGA Daniel
COSTABIEI Loris
MARKART Julian
PITSCHEIDER Leon
DE ANGELIS Ludovico
DE GIUSEPPE Leon Josef
DAGOSTIN Daniel
SCHWIENBACHER Andre
STEINKASSERER Elia
DAPOZ Alex

BAGGIA Pietro

TOETSCH Laurenz
EISENDLE Leo

ARICO' Luca

TAVELLA Rafael

BACHER Ferdinand
GAMPER Toni

TOETSCH Elias

ALLEGRI Stefano
ANVIDALFARE!I Manuel
GNESOTTO Giovanni
DEIACO Leonard

DAPOZ David
COSTAMOLING Kevin Joshua
CAMPOSTRINI Giocele
FISCHER Marc
PERATHONER Daniel
STEINER Georg
PARIS Matthias
BRUNNER Felix
STRICKNER Kilian
FELIGETTI Giancarlo
CARRARA Gabriele
GUFLER Gabriel
GUADAGNINI Filippo

PUNTI

ANNO

2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010

8
S

PEEIXEEIRERREZ

COD.

00409
00078
00661
00661
01174
00488
00488
00580
00580
00078
00078
00377
03357
01886

SOCIETA'

BRENTONICO

SKI CLUB GROEDEN
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
ASV JAUFENTAL

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC ULTEN

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV MARTELL

U13 RAGAZZ| - MASCHILE 4 Km 1.5+1.5+1 KM

Giovanni

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011

2222222222222 22E22E222E2RRR22I22R R

00488
03357
00661
03357
00010
01886
00393
00377
00580
03357
00991
00661
00488
03357
03357
03606
01886
00661
00488
00078
03357
03357
03357
03357
00409
00585
00078
03606
00377
00488
00488
00010
00991
00585
00010

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
SV PFITSCHER EISBAER
SCA ALTA BADIA NORDIC
US DOLOMITICA

ASV MARTELL

ALPINA CARANO

ASC ULTEN

ASV ANTHOLZERTAL

SCA ALTA BADIA NORDIC
FONDO VAL SOLE

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV REIN

ASV MARTELL

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
BRENTONICO

ASC PASSEIER

SKI CLUB GROEDEN
ASV REIN

ASC ULTEN

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

US DOLOMITICA

FONDO VAL SOLE

ASC PASSEIER

US DOLOMITICA

U15 ALLIEVI - FEMMINILE 4KM 1.5+1.5+1 KM

VELASQUEZ VELA Kamila Fernan

IRSARA Sofie
HOFER Tabea
HOFER Leni

DE ANGELIS Anna Maria
BACHER Luisa
KLOTZ Doris
ROSATTI Beatrice
PALLUA Verena
HALLER Lena Sofie
LONGHI Sofia
WEISS Marie
EISATH Sara
ANTONELLI Matilde

147.25
147.18
116.59
119.55
210.81
144.50
156.91
148.50

91.37
187.96
295.59
182.63
175.85

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008

2222322222232 3

00078
03357
00580
03606
00488
03606
00488
00991
03357
00585
00991
01886
00488
00409

SKI CLUB GROEDEN
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV ANTHOLZERTAL

ASV REIN

ASV RIDNAUN

ASV REIN

ASV RIDNAUN

FONDO VAL SOLE

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC PASSEIER

FONDO VAL SOLE

ASV MARTELL

ASV RIDNAUN
BRENTONICO

ORA
PARTENZA

11:45'00
11:45'30
11:46'00
11:46'30
11:47'00
11:47'30
11:48'00
11:48'30
11:49'00
11:49'30
11:50'00
11:50'30
11:51'00
11:51'30

11:52'00
11:52'30
11:53'00
11:53'30
11:54'00
11:54'30
11:55'00
11:55'30
11:56'00
11:56'30
11:57'00
11:57'30
11:58'00
11:58'30
11:59'00
11:59'30
12:00'00
12:00'30
12:01'00
12:01'30
12:02'00
12:02'30
12:03'00
12:03'30
12:04'00
12:04'30
12:05'00
12:05'30
12:06'00
12:06'30
12:07'00
12:07'30
12:08'00
12:08'30
12:09'00

12:09'30
12:10'00
12:10'30
12:11'00
12:11'30
12:12'00
12:12'30
12:13'00
12:13'30
12:14'00
12:14'30
12:15'00
12:15'30
12:16'00
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NUM  NUM
PETT  CODICE

153 62121
154 692412
155 64511
156 65552
157 62285
158 89847
159 66554
160 682397
161 695160
162 65448
163 64696
164 683849
165 686606
166 64766
167 65284
168 682027
169 683848
170 64901
171 63805
172 694778
173 708935
174 67070
175 675216
176 676064

15-01-2023 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WEISS Lisa

PIROZZI Laura
MARKART llvy Marie
PALLUA Katia
RANALTER Melanie
CANINS Elsa
SEEBER Teresa

FISTILL Raphael
FELDERER Rafael
PARIS Alois

HIRBER Julian
NEUMAIR Adam
PARIS Hannes
WOLF Felix

RAVELLI Mauro
HOFER Stefan
NEUMAIR Jakob
VOLGGER Felix
BERGER Sebastian
BACHER Fabian
CARIDI Noah
FUCHS Stefan
RUNGGALDIER Mattia
SCHWIENBACHER Leo

PUNTI

149.90

105.22
226.48
127.53
146.68
102.44

ANNO

2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009

8
S

222222

COD.

01886
00661
00488
03357
03357
03357
00580

SOCIETA'

ASV MARTELL

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV ANTHOLZERTAL

U15 ALLIEVI - MASCHILE 5KM 2+2+1 KM

190.68
258.65

155.14
109.85
121.95
152.97

166.04
131.03

289.53
290.40
190.12
232.50

2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2222222222323 2223

03357
03606
00377
00661
03606
00377
00580
00991
00078
03606
00488
00580
00488
03357
00661
00078
00377

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV REIN

ASC ULTEN

SV PFITSCHER EISBAER
ASV REIN

ASC ULTEN

ASV ANTHOLZERTAL
FONDO VAL SOLE

SKI CLUB GROEDEN
ASV REIN

ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
SV PFITSCHER EISBAER
SKI CLUB GROEDEN
ASC ULTEN

ORA
PARTENZA

12:16'30
12:17'00
12:17'30
12:18'00
12:18'30
12:19'00
12:19'30

12:20'00
12:20'30
12:21'00
12:21'30
12:22'00
12:22'30
12:23'00
12:23'30
12:24'00
12:24'30
12:25'00
12:25'30
12:26'00
12:26'30
12:27'00
12:27'30
12:28'00
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